
令和４年 12月８日 

 

各 位 

 

公益社団法人 全国開拓振興協会 

 

令和４年度海外研修事業開催のご案内について 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から当協会の運営、事業展開につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、当協会主催による今年度の海外研修事業につきましては、諸外国においても

新型コロナウイルスの感染収束が見込めないため、現地開催に代えて、豪州の農畜産

業の現状等について取材し、これを記録媒体により会員等に紹介することとし、下記

により開催いたします。 

会員・生産者等、多数のご視聴をお待ちしております。 

 

記 

 

配信時期 2022年 12月 15日(木)～12月 28日（水） 

       

研修内容 オーストラリアの農畜産業の現状について 

 

参 加 費 無料 

 

視聴方法 YouTubeによる配信となります。 

・会員・生産者及び視聴申込者に対し URL を送付しますので、その URL

よりご視聴下さい。 

・12月 15日 12：00になりましたら、URLにアクセスいただくとご視聴

いただけます。。 

※URLは 12月 20日（水）16:00までに随時メールにて送らせていただ

きます。 

※12/15 12:00から 12月 28日 18:00まで YouTubeでご覧いただけま

す。 

 

視聴申込 当協会の会員・生産者以外の方で、ご視聴を希望される方は別紙の申

込書にてお申し込みください。 

 

申込期限 令和４年 12月 20日（火）15:00 

 

お問合せ 全国開拓振興協会 担当 中西 Tel 03-6268-9995 Fax03-6268-9996 


